
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

03.12.2021 №A-2536

О результатах Всероссийского дистанционного осеннего фотоконкурса «В России столько красоты!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Фуфаева Наталия Алексеевна PP - 0 - 56526 от 03.10.2021
5) Четина Галина Филипповна PP - 0 - 56722 от 15.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
дистанционного осеннего фотоконкурса «В России столько красоты!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ермилова 
Полина

Михаленко 
Альбина 
Викторовна

"Первый гриб" 1 место РР - 0-
55982

2 Рязанская 
Ксения

Широколобова 
Ольга 
Александровна

В России столько красоты 1 место РР - 0-
56012

3 Верина Анна
Геронтьева 
Татьяна 
Владиленовна

Начало осени 1 место РР - 0-
56015

4 Алексеева 
Екатерина

Токмашова 
Наталья 
Владимировна

«Осенний гость» 1 место РР - 0-
56037

5 Батманов 
Николай

Нагаева Ольга 
Васильевна Удивительные цветы 2 место РР - 0-

56055

6 Станишевская 
Ксения

Надежда 
Хамзаевна 
Серикова

"Под осенним деревом" 1 место РР - 0-
56105

7 Макаров 
Андрей Как удивительна Россия 1 место РР - 0-

56173



8 Болтышев 
Сергей

Юлия 
Ивановна 
Юмадеева

Краски осени 1 место РР - 0-
56207

9 Первушина 
Елизавета

Мамошина 
Наталья 
Васильевна

Осень в объективе 1 место РР - 0-
56239

10 Терёхин Юрий
Михаленко 
Альбина 
Викторовна

"Под дождем" 1 место РР - 0-
56254

11 Клещенок 
Василиса

Бурлуцкая 
Елена 
Алексеевна

Моя любимая станица 1 место РР - 0-
56290

12 Степанова 
Варвара

Наталья 
Владимировна 
Гудилина

волшебство 2 место РР - 0-
56374

13 Бабаева 
Изабелла

Бабаева 
Валентина 
Александровна 

"Удивительная Осень! " 3 место РР - 0-
56386

14 Султангареева 
Асель

Наумчук 
Марина 
Викторовна

Осень 1 место РР - 0-
56405

15 Мамаева 
Маргарита

Михаленко 
Альбина 
Викторовна

"Божья коровка" 1 место РР - 0-
56431

16 Райфшнайдер 
Милана

Михаленко 
Альбина 
Викторовна

"Улитка" 1 место РР - 0-
56432

17 Николаев 
Артём

Светлана 
Федоровна 
Николаева

"Солнце - это чудо" 1 место РР - 0-
56474

18 Петухова 
Алёна

Беликова 
Ксения 
Юрьевна

Соберём мы урожай 1 место РР - 0-
56495

19 Закиров Гумер
Закирова 
Гузель 
Солтановна

Родная земля-зелёная колыбель 1 место РР - 0-
56602

20 Закирова 
Адиля

Закирова 
Гузель 
Солтановна

Родные просторы 1 место РР - 0-
56603

21 Гильмуханова 
Арина

Кузьмина 
Ксения 
Владимировна

Красоты Башкирии 1 место РР - 0-
56793

22 Минка 
Эвелина

Петрова 
Любовь 
Александровна

Край Удомельский 1 место РР - 0-
56801



23 Чудакова Ева
Сокова 
Татьяна 
Владимировна

Необыкновенный урожай 1 место РР - 0-
56835

24 Семёнова 
Алина

Щепелева 
Лариса 
Андреевна

"Цветочный привет" 1 место РР - 0-
56967

25
группа №10 
"Теремок" 12 
человек

Козлова 
Наталья 
Александровна

"Золотая осень" 1 место РР - 0-
56999

26 Зыкова Алиса Дубова Ирина 
Алексеевна Чудная пора - осень! 1 место РР - 0-

57028

27 Вильданов 
Анвар

Альмакова 
Анастасия 
Ильдаровна

Золотые леса России! 1 место РР - 0-
57057

28 Дубовой 
Алексей

Тимофеенко 
Марина 
Юрьевна

В России столько красоты! 1 место РР - 0-
57379

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


